ROZMIAR

20-35
35
36
37
38
39
40
41
42

NR PRODUKTUNR EAN

6011-20-35 7314241110019

6011-35
6011-36
6011-37
6011-38
6011-39
6011-40
6011-41
6011-42

7314241110354
7314241110361
7314241110378
7314241110385
7314241110392
7314241110408
7314241110415
7314241110422

ROZMIAR

43
44
45
46
47
48

NR PRODUKTUNR EAN

6011-43 7314241110439
6011-44 7314241110446
6011-45 7314241110453
6011-46 7314241110460
6011-47 7314241110477
6011-48 7314241110484

Wszystkie wartosci dotyczqce wyszczegolnionych produktdw podane sq bez tolerancji
imoggq réznic sie od rzeczywistych wartosci dla poszczegdlnych produktéw.
Zastrzegamy sobie prawo do zmian lub aktualizacji niniejszego dokumentu bez
uprzedniego powiadomienia.
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6011
Wktadka, filc, szary

WEASCIWOSCI
Ciepte

SPECYFIKACJA
RODZAJ AKCESORIOW Wktadki

ZAKRES ROZMIAROW 20-35, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43,44,45,46,47,48

MATERIAL Filc
KOLOR Szary
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Wszystkie wartosci dotyczqce wyszczegolnionych produktdw podane sq bez tolerancji
imoggq réznic sie od rzeczywistych wartosci dla poszczegdlnych produktéw. Phone +46(0) 247 360 00
Zastrzegamy sobie prawo do zmian lub aktualizacji niniejszego dokumentu bez Fax+46(0) 24736010
uprzedniego powiadomienia. info@ejendals.com
order@ejendals.com
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